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10 oznak zdradzających, że NWO nie idzie zgodnie z planem.

Tak łatwo wpaść w pułapkę myślenia „jesteśmy skończeni” oraz
„nie mamy szans w tym piekle” albo „jesteśmy jedynie nic nie
znaczącymi  pionkami  w  tej  grze”.  I  że  ten  plan  NWO  jest
nieunikniony. No, może tak jest, a może to raczej jest tak, że
jeśli nie ruszymy palcem – to jesteśmy skazani na zagładę.

Ale czy może istnieć jakaś choćby niewielka możliwość, że
nawet teraz, na tym etapie gry, mamy szansę, aby odwrócić bieg
rzeczy?  Cóż,  musimy  kierować  się  „realistyczną”  nadzieją,
musimy myśleć pozytywnie w naszej perspektywie widzenia spraw
i musimy mieć bojową postawę, jakiej celem jest wygrana. W
przeciwnym razie, możemy równie dobrze położyć się na wznak,
pobiadolić i poprosić o dokonanie kastracji.

Ale wierzę głęboko, że właśnie obserwujemy sygnały, że „lud”
nie tylko ma już tego wszystkiego dość, ale ma również chęć to
wyrazić i zbuntować się. Można argumentować, że wszelkie bunty
są przewidziane w ich planach, że są przez nich specjalnie
podjudzane, i że w dużej mierze oni właśnie chcą rewolty w
celu  doprowadzenia  stanu  wojennego  i  technologicznego
zniewolenia  rodem  z  opisu  Orwella.

Uważam jednak, że tutaj wchodzi w grę jeszcze inny czynnik.
Ten, który jest antagonistą ich planu od 4 tysięcy lat – a
jest to przebudzenie świadomości.

Istnieje ogromna różnica pomiędzy rewolucją typu bunt przeciw
państwu,  gdzie  oni  mogą  kontrolować  i  manipulować  masy
ludzkie,  a  autentycznie  duchowym  przebudzeniem,  gdy  „lud”
zaczyna dorastać do rozumienia i wreszcie, po raz pierwszy w
historii,  naprawdę  zaczyna  poznawać  siebie.  Gdy  zaczyna
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uznawać siebie za prawdziwie suwerenne istoty i nie akceptuje
fałszywych autorytetów.

W nasze bardziej optymistyczne dni, widzimy, jak ta świadomość
duchowa przełamuje ścianę fałszu, gdy pierwszy raz w historii
zaczynają pojawiać się pęknięcia w monolicie żydowskiego NWO.

Wymienione  poniżej  punkty  są  powiązane  ze  sobą  i  nie  są
wymienione w kolejności ważności.

1. PONAD 90% LUDNOŚCI POWIEDZIAŁO STANOWCZE „NIE” DLA WOJNY W
SYRII

Słowem kluczowym jest tu pojęcie „stanowcze”. My, lud, nie
tylko  jęczeliśmy  między  sobą,  jak  to  miało  miejsce  w
przeszłości  –  lecz  jasno  i  jednoznacznie  odrzuciliśmy  ten
ostatni pomysł mordu. A to jest różnica. Te pasożyty dostały
wiadomość, że „to się nie uda”, dosyć, starczy, po prostu
„nie”. I wiedzieli, że tego chcemy i tak musi być. To jest
dokładnie tak, jak sprzeciw wobec tyrana w sytuacji życiowej.
To ten moment, kiedy widzisz przed oczyma tylko czerwoną mgłę.
Nie ma nic takiego, czym tyran mógłby cię powstrzymać, to ten
rodzaj energii. To postawa wszystko albo nic, wóz lub przewóz.

To  nie  miało  nic  wspólnego  z  polityką.  To  śmieszne  nawet
pomyśleć, że Putin maczał palce w tym, żeby zapobiec atakowi
na Syrię, bowiem…… to właśnie LUD – to zrobił! To nie jest
jakaś fizyka jądrowa i nie trzeba być politycznym strategiem
wojny, aby uzmysłowić sobie ten fakt. LUD naprawdę powstał i
pasożyty zostały zmuszone do wycofania się – to takie proste!
Wszelkie  poważne  zmiany  społeczne  w  całej  historii  zawsze
brały się z ludu.

2. CORAZ WIĘCEJ OSÓB ODMAWIA PŁACENIA PODATKÓW

To jest prawdziwy znak, że strach odchodzi w niebyt. Strach i
świadomość  są  niezgodne  ze  sobą.  Koniec  mentalności
niewolnika. Nawet jeśli większość nie zdaje sobie sprawy z
tego, że wszystkie podatki są opłacane dobrowolnie i są w



rzeczywistości fałszywe (niezgodne z prawem). I coraz więcej
ludzi nie chce płacić nielegalnych rachunków (patrz pkt 8).
Postawa nie mogę płacić – nie zapłacę. Wiedzą już, że są
lekceważeni i goleni do zera, a wielu już teraz wie, że jest
darmowa energia, i że nie powinniśmy być oszukiwani przez
korzystanie z tych archaicznych źródeł energii, jakie są nam
narzucone.

3. CORAZ WIĘCEJ OSÓB ZWRACA SIĘ KU ALTERNATYWNYM MEDIOM

Gazety przestają się sprzedawać. Nie tylko ze względu na fakt,
że ludzie czytają teraz propagandę on-line. To dlatego, że
ludzie budzą się en masse.

Liczba  tych  nieznośnych  wścibskich  poszukiwaczy  wykładniczo
rośnie. Nawet słowo „truther” wkradło się do mainstreamu. Oni
mają  przed  sobą  ciężką  przeprawę  z  licznymi  wynajętymi
naganiaczami  i  dezinformatorami.  Lecz  nawet  ta  żydowska
taktyka nie jest w stanie zatrzymać tego tsunami Prawdy. To
wszystko już pęka. Oni po prostu nie potrafią powstrzymać
Prawdy. Prawda zawsze wyjdzie na jaw.

Prawda nie tylko wzrasta w liczbach, ale również pod względem
jakości. W przeszłości byli w ruchu ludzie specjalizujący się
w różnych wąskich dziedzinach. Wielu działaczy teraz zdaje
sobie sprawę, że musimy być bardziej wszechstronni z naszą
wizją Prawdy. Nie możemy po prostu zablokować się w naszych
specjalistycznych  tematach  i  nie  widzieć  perspektywy
obejmującej szerszy zakres tematów z tego programu, ponieważ
wszystkie punkty tej żydowskiej agendy są ze sobą połączone.
Musimy połączyć je w całość, aby zobaczyć większy obraz. Tylko
poważniejsi członkowie ruchu potrafią łączyć to kompleksowe
podejście do głoszenia Prawdy. Na szczęście pojawia się coraz
więcej takich jednostek, które starają się wiązać wszystkie te
różnorodne aspekty z działalnością międzynarodowego żydostwa.

4. CORAZ WIĘCEJ OSÓB ODRZUCA WIELKĄ FARMACJĘ

Jest to metoda powolnego zabijania, i chociaż jeszcze nie



dosyć ludzi już zdało sobie z tego sprawę, to mogą obserwować
kolejne  przypadki  niekompetencji  i  zbrodniczości  medycznej
mafii. Ludzie mogą wreszcie dostrzec Prawdę, że większość tych
białych fartuchów to akademiccy idioci ukryci za parawanem
swego  prestiżu  i  mentalnością  warunkowanego  uporu.  Ludzie
wiedzą,  że  pigułki  nie  działają.  Dowiedzieli  się  już,  że
krojenie nas na kawałki w celu leczenia chorób jest daremne i
nie  jest  niczym  więcej,  niż  rzeźnictwem.  Ludzie  powoli
mądrzeją.  Proszę  wybaczyć  mi  kalambur:  jest  to  organiczny
powrót do zdrowia naturalnego.

5. CORAZ WIĘCEJ LUDZI WYPADA POZA SIEĆ

Istnieje wiele sposobów, za pomocą których ludzie starają się
wyjść z systemu i dążyć do prowadzenia alternatywnych sposobów
życia.  Alternatywne  źródła  energii,  alternatywne  waluty,
nauczanie  domowe,  społeczności  lokalne,  alternatywna
działalność  zdrowotna,  o  czym  mowa  wyżej  w  pkt.  4  i
alternatywne  zaopatrzenie.

To jeszcze więcej tego myślenia – dosyć tych bzdur. Idziemy
własną drogą.

6. CORAZ WIĘCEJ OSÓB MĄDRZEJE W KONFRONTACJI ZE STEKIEM ICH
BZDUR

Wystarczy powiedzieć o tym, ilu z nas już rozpracowało, że
globalne  ocieplenie  wraz  z  globalnym  oziębieniem  to  jedno
wielkie  oszustwo.  Tak  samo,  jak  kłamstwa  o  9/11,  i  na
szczęście, coraz więcej już wie, że Holocau$t jest wielkim
tłustym  koszernym  kłamstwem.  I  oczywiście  również  to,  że
wszystkie  te  fałszywki-straszaki,  mają  na  celu  wszczynanie
wojen.  To  piękne,  gdy  ludzie  namierzają  wyraźnie  jedno
kłamstwo (dokonują pęknięcia w strukturze) żydowskich mediów
mainstreamu, to zasiewa ziarno wątpliwości, a wtedy zaczynają
patrzeć na inne aspekty tzw. „newsów” – wtedy ich przebudzenie
naprawdę się dzieje.

Teraz  ma  miejsce  ogromna  fala  krytyki,  gdzie  lekceważąco



dowcipkują  z  żydowskich  sieci  propagandowych.  Wystarczy
spojrzeć  na  komentarze  na  internetowych  stronach  źródeł
multimedialnych. Ludzie nienawidzą takich tworów, jak BBC i
CNN – i tak powinno być.

7. LUDZIE SĄ CORAZ MĄDRZEJSI W DZIEDZINIE ALTERNATYWNYCH WALUT

Do ludzi w końcu dociera fakt, że byli goleni do zera. Wielu z
nich  zadało  sobie  trud  wniknięcia  w  to,  dlaczego  tak  się
działo, i rozpracowało mechanizm oszustwa lichwą i procentu
składanego. Rozpracowali fakt, że pieniądz nie oparty o dług
po prostu nie istnieje. I szukają alternatywy. Zaczęli jakiś
obrót  monetami  ze  srebra,  a  nawet  tym  handlują.  Systemy
wymiany  barterowej,  bitcoin,  lokalne  waluty  już  powstały.
Ludzie zdecydowanie już wiedzą, że złamanie systemu opartego
na  lichwie  jest  głównym  katalizatorem  zmian  w  kierunku
rozwalenia tego systemu i zniszczenia bestii.

8.  CORAZ  WIĘCEJ  OSÓB  UZYSKUJE  WIEDZĘ  O  TREŚCI  PRAWA
ZWYCZAJOWEGO

Już ma miejsce praworządny bunt. Ludzie nie tylko zrozumieli,
w jakiej byli sytuacji, ale stawiają opór, aby odzyskać swoją
suwerenność, choć na razie dzieje się to w małych grupkach to
tu,  to  tam.  Ale  to  się  dzieje.  Rozumienie  zasad  prawa
zwyczajowego to jak odpowiedź przy pomocy srebrnej kuli w
serce wampirycznego NWO, ale to tylko część. Przede wszystkim,
znajomość  tych  zasad  kształci  ludzi  co  do  istnienia
fundamentalnej zasady, że nie ma nikogo, kto miałby nad nami
władzę  oraz  uczy  nas,  jak  ci  ludzie  oszukiwali  nas,  aby
wpędzić nas w niewolę ich praw kontraktowych. Koty powyłaziły
z worka, a to bardzo im się nie podoba.

9. LUDZIE W KOŃCU ZACZĘLI SOBIE RADZIĆ ZE ZROZUMIENIEM, ŻE
„ZORGANIZOWANA” RELIGIA JEST OSZUSTWEM

Niezależnie od tego, czy ktoś wierzy w Boga, czy nie, oraz
jaką interpretację Boga ktoś posiada. Ludzie pojmują, że nie
potrzeba im pośredników w celu duchowego połączenia. Czytamy



różne pisma dzięki samym sobie i możemy być o wiele bardziej
wszechstronni w naszej perspektywie pojmowania duchowości, nie
musimy należeć tylko do jednego klubu. Na szczęście ta forma
kontroli rozpada się – kolejne pęknięcia w siatce sterującej.

10. CORAZ WIĘCEJ POLICJANTÓW OPUSZCZA SYSTEM

To może być najbardziej znaczący znak przebudzenia – oraz
duchowego  przebudzenia.  Wiem,  że  jest  wiele  ohydnych
przerażających filmów pokazujących orwellowską mentalność buta
miażdżącego twarz tych korporacyjnych bandytów.

Ale…  nie  jesteśmy  tak  naprawdę  w  stanie  zobaczyć  drugiej
strony  medalu.  Przeciętny  policjant  ma  też  dosyć  tego
szaleństwa. Są już od tego chorzy i bardzo zakłopotani tym,
czego są świadkami. Wielu chce odejść, a wiele dobrych dusz
już odrzuciło swoje pałki i odchodzi.

Podobnie jest w wojsku. Oni teraz wręcz rażąco zatrudniają
kogo się da, więcej niż kiedykolwiek, aż wychodzą na ulice w
celu rekrutacji – tacy są zdesperowani. A ludzie to sobie
konotują i już się zorientowali.

Przebudzenie się dzieje na naszych oczach. To tylko od nas
zależy, jak długo jeszcze możemy się zwijać w bólu. Nigdy nie
należy się poddawać. Wytrwałość jest kluczem. Trzeba szerzyć
Prawdę dla tak wielu nowych ludzi, jak tylko się da i trzeba
to robić codziennie. Nowa krew, to nasza zwycięska formuła.
Nigdy nie rezygnuj z walki. Jesteśmy absolutnie w stanie to
zrobić. To tylko kwestia podjęcia wysiłku, skupienia uwagi i
zaakceptowania niedogodności, jakie na pewno spotkamy na swej
drodze.
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